
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район 

Республики Башкортостан                                    

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы                

Учалы районы  

муниципаль районының  

территориаль  

һайлау комиссияһы 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 27 марта 2020 года        № 113/1334-4 

г.Учалы 

 

О признании утратившим силу решения территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан от 23 марта 2020 года №111/1326-4 «Об утверждении графика 

работы членов территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Учалинский район Республики Башкортостан с правом решающего 

голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период 

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации» 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 

года №205 «О переносе даты общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан решила: 

признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан от 

23 марта 2020 года №111/1326-4 «Об утверждении графика работы членов 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Учалинский 

район  Республики Башкортостан с правом решающего голоса, работающих в 

комиссии не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации» с 27 марта 2020 года. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии   _____________ А.К.Гарифуллина 

 

             Секретарь 

избирательной комиссии   _____________ Д.Г.Кужабаева             


